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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32126006Q

2. Data e Regjistrimit 26/09/2023
3. Emri i Subjektit ZËRI MEDIA  SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Pallatet Kika 2 , Godina Nr.8. , Kati i 8 , Ap 
.17 1001
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Produksion dhe Distribution Mediatik Online, realizim 

profesional për prodhime të shumëllojëshme mediatike 
tradicionale e digjitale. Produksion e distribucion i 
programeve dhe informacioneve të çdo lloji me anë te zërit, 
figurës, sinjaleve të koduara, shkrimit etj. Produksion i 
njoftimeve, lajmeve, filmave me metrazh të shkurtër e të 
gjatë, dokumentarëve, reportazheve, emisioneve audiovizive 
radiofonike e televizive te te gjitha llojeve në të gjitha llojet e 
medias. Trajnim gazetarësh për gazetarinë multimediale. 
Agjensi publicitare, shërbime monitorimi, shërbime 
publicitare, shpëmdarje reklame në media elektronike, 
prodhime dhe produksione reklamash dhe shitje te tyre për 
llogari të të tretëve (porositësve). Shpëmdarje dhe tregëtim të 
materialeve publicitare. Veprimtari në fushën e medias audio 
vizuale. Shërbime marketingu, media vizive, promocione, 
organizim konferencash për nevoja marketingu të klientëve, 
hartim dhe shpëmdarje njoftimesh të çdo media për qëllime 
të shoqërive që përfaqësojne, shpëmdarje produktesh 
marketingu dhe të tjera, studime dhe vëzhgime të tregut, 
konsulencë marketing, realizim media planesh për këtë 
qëllim duke patur parasysh fokus grupet e interesuara për 
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produktet që reklamohen, shpëmdarje në mënyrë të studiuar 
sipas qellimit në mediat vizive. Përfaqësim të shoqërive të 
ndryshme Shqiptare apo të huaja që kanë objekt të njëjtë apo 
të përafërt me atë të kësaj shoqërie. Shoqëria mund të kryejë 
shërbimet e sipërpermendura si drejtëpersëdrejti ashtu edhe 
nëpërmjet konsulenteve ose të tretëve. Shoqëria kryen çdo 
lloj aktiviteti që bën pjesë në objektin e saj, që lidhet me të 
dhe që e favorizon atë. Shoqëria zbaton të gjitha ligjet dhe 
aktet nënligjore përkatëse dhe politikat publike te vendit ne 
distribucionin e informacioneve të ndryshme.Ajo zbaton 
standartet më të larta të etikës.
Fioda Berberi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/09/2023                Deri: 18/09/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FiodaBerberi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ZËRI MEDIA
Web site: zeri.ai
E-Mail: fjolagra@gmail.com zerinews@gmail.com 
Telefon: 0693164543 0692075095 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-201323-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0B86D3-60B6-48FD-8C20-6732944BD1BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A57796-1785-4B4C-98C7-F3B96A8FD0F9
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Datë: 06/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


